
02/12/2021 07:57 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 152254 - IFC/BLUMENAU - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 152254 - IFC/BLUMENAU - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2021-uasg-152254-ifc/blumenau-363342162 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/11/2021 | Edição: 224 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Blumenau

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 152254 - IFC/BLUMENAU

Número do Contrato: 2/2020.

Nº Processo: 23473.000010/2020-26.

Pregão. Nº 2/2019. Contratante: IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU. Contratado:

01.406.617/0001-74 - AGENCIA DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA LTDA. Objeto: Prorrogação de prazo

do contrato ora aditado pelo período

de 12 (doze) meses, com início em 02/02/2022 e término em 02/02/2023. Vigência:

02/02/2020 a 02/02/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 5.643,00. Data de Assinatura:

23/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 23/11/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



07/12/2021 15:12 RETIFICAÇÃO - RETIFICAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/retificacao-363966683 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/12/2021 | Edição: 226 | Seção: 3 | Página: 71

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Blumenau

RETIFICAÇÃO

NO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 00002/2021 publicado no D.O de 2021-11-30, Seção 3.

Onde se lê: Vigência: 02/02/2020 a 02/02/2022. . Leia-se: Vigência: 02/02/2022 a 02/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 01/12/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


